suis Literis teneatur. Vobis, igitur, mandamus, firmiter injungentes,

quatinus, premissa omnia et singula, quatenus ad vos attinet, observetis
;

et ut singuli Coepiscopi et Suffraganei vestri ea observent, vestris Literis,

harum seriem continentibus, vice et auctoritate nostra efficaciter injungatis;

mandantes quatinus ipsi Confratres. citra Festum Sancti Johannis Baptiste,

nos certificent quid in premissis duxerint faciendum. Vos, eciam, citra

Festum predictum, nos reddatis cerciores quid feceritis et facere duxeritis

in hac parte.—Datum apud Lamhethe, xij Kalendas Marcii [19 Feb.], Anno
Domini Millesimo CCCmo lj

mo
, et nostre Consecracionis tercio.—Auctoritate,

igitur, supradicta vobis injungimus et mandamus quatinus omnia et singula

in dicta Ordinacione contenta, secundum vim, formam,et effectum ejusdem
quatenus ad vos attinet, observetis. Et quid in premissis duxeritis faciendum
dictum Venerabilem Patrem, Metropolitanum nostrum, citra Festum Sancti

Johannis memoratum certificetis Literis vestris patentibus, habentibus hunc
tenorem.—Datum apud Stebbenhethe [Stepney], vij Idus Marcii [9 March],

Anno Domini supradicto, et nostre Consecracionis tercio decimo.

Axminster ; Licencia pro Oratorio de Estmembiry, in Parochia de

Axeministre,—
Vicesimo secundo die Junii, apud Chuddeleghe, [Richardus de Katheleseye],

Perpetuus Vicarius Ecclesie Parochialis de Axemynstre, obtinuit Licenciam
celebrandi, vel faciendi per alium celebrari, in singulis Festivitatibus

Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Decollacionis ejusdem, in Capella
ejusdem Sancti in Villa de Estmembyry, infra fines Parochie sue de Axe-
mynstre, ad beneplacitum Domini duraturam. Proviso quod Ecclesia
Parochialis, illis diebus, debitis obsequiis non careat, nee sibi prejudicium
ea occasion e generetur.

St. Ewe ; Sir Thomas Bray, R ,

—

Licence of non-residence, " dum interim intenderet circa prosecucionem ne-
gociorum Nobilis Viri, Domini Radulphi, Comitis Staffordie, in Curia
Romaua." (Chudleigh, 27 June.)

Dimissorie,—
—Richard Strangoe, of West Downe, accolite, " ad omnes Sacros Ordines, . . .

ad titulum Prioris et Conventu3 de Tywardraythe, penes Registrum existen-

tem," (Chudleigh, 2 Aug.).

2K 2
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^The Exeter Theatre 1
; the Bishop forbids the performance of an

VoJ
" injurious and scandalous Play,

—

I. Johannes, etc., dilecto in Chri.sto tilio, Archidiacono Exonie, vel ejus Official},

salutem, graciam, et benediccionem,— Invidus hostis antiquus malorurn
omnium insensator, qui agit assidue at tranquillitatis humane delicie extra